
NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20752

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2021, de la Vicepresidenta Primera y 
Consejera, por la que se hace pública la creación de la Oficina de Asistencia 
Virtual, así como la relación de las Oficinas de Asistencia a la Ciudadanía de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, para atender 
a lo previsto en el artículo 84.bis de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del 
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura. 
(2021061177)

A través del Decreto-ley 12/2020, de 19 de junio, de medidas extraordinarias y urgentes para 
la reactivación de la actividad económica y social en la Comunidad Autonómica de Extrema-
dura en el proceso hacia la “Nueva Normalidad”, la Junta de Extremadura adoptó una serie 
de medidas, todas ellas necesarias y complementarias a las del Estado para hacer frente a la 
actual crisis sanitaria durante el estado de alarma, dirigidas a conducir a la Comunidad Autó-
noma hacia una situación de regularidad más efectiva. 

El alcance de las medidas adoptadas fue de diversa índole incluyendo, entre otras, medidas 
dirigidas a reforzar la atención y asistencia a la ciudadanía en sus relaciones administrativas, 
especialmente no presencial, con el propósito de “preservar la atención de los extremeños 
y extremeñas, en todo momento, respecto de cualquier ámbito de actividad y con indepen-
dencia de las estructuras orgánicas o situación epidemiológica, contribuyendo así a garan-
tizar eficazmente el ejercicio de derechos, el cumplimiento de obligaciones, el disfrute de 
servicios por la ciudadanía y la optimización de los recursos para poder ofrecer otras vías de 
contacto”. Ello motivó la incorporación a la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura del modelo de relación con la 
ciudadanía y la creación de las oficinas de asistencia a la ciudadanía definidas como “aquéllas 
que en el momento de la entrada en vigor de esta ley realizan presencialmente funciones de 
atención e información a la ciudadanía sobre los servicios y procedimientos administrativos de 
la Administración Autonómica y/o entidades del sector público, o de registro de documentos 
conforme al Decreto 257/2009”. 

Dentro de esta nueva tipología se distinguen las Oficinas de Asistencia General y las Oficinas 
de Asistencia Especializada, con la finalidad de: por un lado, unificar y simplificar a la ciuda-
danía el acceso a los servicios que impone la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas a las oficinas de registro (a las que 
impone nuevas funciones o atribuciones); y, por otro lado, garantizar servicios efectivos, 
próximos y personalizados a la ciudadanía por diferentes canales conforme a la Ley 8/2019, 
de 5 de abril, para una Administración más ágil en la Comunidad Autónoma de Extremadura. 

Para adecuar la realidad al nuevo marco normativo la Vicepresidencia Primera y Consejería de 
Hacienda y Administración Pública de la Junta de Extremadura, con la colaboración de todas 



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20753

las Consejerías y organismos públicos, ha llevado a cabo un Plan de Transformación de las 
oficinas que actualmente prestan presencialmente servicios de información sobre procedi-
mientos y servicios administrativos o de registro de documentos. 

El resultado del citado Plan de Transformación ha sido la creación de 44 Oficinas de Asistencia 
a la Ciudadanía en todo el territorio de la Comunidad Autónoma de Extremadura, con 88 loca-
lizaciones, a través de las cuales se incrementan considerablemente los servicios que ofrecen 
a la ciudadanía en orden a facilitar sus relaciones con la Administración. Estos servicios son 
los recogidos en el artículo 84.bis de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Además, tal y como se ha destacado anteriormente, la transformación realizada ha permitido 
crear una Oficina de Asistencia Virtual, integrada por empleados públicos. Esta Oficina está 
específicamente dedicada a reforzar la atención y asistencia a distancia, ofreciendo informa-
ción general sobre todos los servicios y procedimientos administrativos desde: el teléfono 900 
222 012, el correo electrónico informacion.sia@juntaex.es, citas previas y chat, tanto desde 
la web como desde las redes sociales, que progresivamente se irán desplegando. 

El Anexo que se incorpora a esta resolución contempla la Oficina de Asistencia Virtual creada, 
así como la relación de las Oficinas de Asistencia a la Ciudadanía. Estas últimas, en algunos 
supuestos, tienen más de una localización (en total son 88 localizaciones). En tal caso, en la 
primera localización que se cita para cada Oficina en el Anexo la ciudadanía dispone de todos 
los servicios reconocidos en el artículo 84.bis de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno 
y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura. En las siguientes, mar-
cadas con asterisco, se identifican las localizaciones en las que se prestan algunos de ellos, 
garantizando en todos estos casos el de registro y digitalización de documentos. 

Todo lo mencionado anteriormente ha conformado desde un punto de vista integral el proceso 
de transformación previsto legalmente, el cual debe ponerse en marcha de forma gradual 
previéndose que la puesta a disposición de los servicios al nivel requerido irá consolidándose 
en el tiempo.

Por todo ello, en uso de las atribuciones que me confiere el Decreto 87/2019, de 2 de agosto, 
por el que se establece la estructura orgánica básica de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura, así como el artículo 92.4 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del 
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, 

RESUELVO:

Primero. Aprobar y hacer pública la creación de la Oficina de Asistencia Virtual, así como la 
relación de las Oficinas de Asistencia a la Ciudadanía de la Administración de la Comunidad 



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20754

Autónoma de Extremadura, para atender lo previsto en el artículo 84.bis de la Ley 1/2002, de 
28 de febrero, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, 
que se incluyen en el Anexo que se incorpora a la presente resolución.

En cuanto a las Oficinas de Asistencia a la Ciudadanía, en algunos supuestos, tienen más de 
una localización (en total son 88 localizaciones). En tal caso, en la primera localización que 
se cita para cada Oficina en el Anexo la ciudadanía dispone de todos los servicios reconocidos 
en el artículo 84.bis de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Extremadura. En las siguientes, marcadas con asterisco, se 
identifican las localizaciones en las que se prestan algunos de ellos, garantizando en todos 
estos casos el de registro y digitalización de documentos. 

Segundo. Hacer efectiva la afección funcional y organizativa, de forma temporal, de los pues-
tos de trabajo asignados actualmente a algunas de las oficinas que pasarán a prestar servicio 
en Oficinas de Asistencia General. Todo ello, hasta la plena efectividad del proceso previsto 
por Ley a través de la correspondiente modificación de la relación de puestos de trabajo.

Tercero. Dejar sin efecto la Resolución de 9 de abril de 2021, de la Vicepresidenta Primera y 
Consejera de la Hacienda y Administración Pública, publicada en el Diario Oficial de Extrema-
dura n.º 69, de 14 de abril de 2021; así como Resolución de 26 de abril de 2018, de la Vice-
presidenta y Consejera de Hacienda y Administración Pública, publicada en el Diario Oficial de 
Extremadura n.º 88, de 8 de mayo de 2018.

Cuarto. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Diario Oficial de Extremadura, 
que producirá efectos desde la fecha de su publicación.

Mérida, 23 de abril de 2021.

La Vicepresidenta Primera y Consejera 
de Hacienda y Administración Pública,

PILAR BLANCO-MORALES LIMONES



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20755

A
N

EX
O

R
EL

A
C

IÓ
N

 A
C

TU
A

LI
Z

A
D

A
 D

E 
LA

 O
FI

C
IN

A
 D

E 
A

S
IS

TE
N

C
IA

 V
IR

TU
A

L 
Y 

D
E 

LA
S
 O

FI
C

IN
A

S
 D

E 
A

S
IS

TE
N

C
IA

 
A
 L

A
 C

IU
D

A
D

A
N

ÍA
 E

X
IS

TE
N

TE
S
 E

N
 L

A
 A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 A
U

TÓ
N

O
M

A
 D

E 
EX

TR
EM

A
D

U
R

A

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 A

si
st

en
ci

a 
Vi

rt
ua

l

•	
EM

PL
AZ

AM
IE

N
TO

 F
ÍS

IC
O

 D
EL

 E
Q

UI
PO

 D
E 

AT
EN

CI
Ó

N
 V

IR
TU

AL
 E

N
 M

ÉR
ID

A 
(A

VD
A.

 V
AL

H
O

N
D

O
, S

/N
 E

D
IF

IC
IO

 I
II

 M
IL

EN
IO

 M
Ó

D
UL

O
 1

 –
 M

ÉR
ID

A,
 

06
80

0)
; 

SI
N

 A
SI

ST
EN

CI
A 

PR
ES

EN
CI

AL
. D

ED
IC

AC
IÓ

N
 E

XC
LU

SI
VA

 A
 A

TE
N

CI
Ó

N 
VI

RT
UA

L 
(9

00
 2

22
 0

12
).

As
is

te
nc

ia
 

Vi
rt

ua
l

L 
– 

V 
8:

30
 

a 
14

:3
0 

y 
16

:0
0 

a 
18

:0
0 

(e
xc

ep
to

 e
n 

pe
rio

do
 1

6 
ju

ni
o 

a 
15

 
se

pt
ie

m
br

e,
 

qu
e 

se
rá

 L
 –

 V
 

8:
30

 a
 1

4:
30

)

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
ge

ne
ra

l -
 

M
ér

id
a 

(M
or

er
ía

s)
•	

PA
SE

O
 D

E 
RO

M
A,

 E
D

IF
. M

O
RE

RI
AS

, M
O

D
UL

O
 E

, M
ER

ID
A,

 0
68

00
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
ge

ne
ra

l

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
ge

ne
ra

l -
 

M
ér

id
a 

(I
II

 M
ile

ni
o 

- 
M

ód
ul

o 
5)

•	
AV

D
A.

 V
AL

H
O

N
D

O
, S

/N
 E

D
IF

IC
IO

 I
II

 M
IL

EN
IO

 M
O

D
UL

O
 5

, M
ER

ID
A,

 0
68

00
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
ge

ne
ra

l

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
ge

ne
ra

l -
 

Cá
ce

re
s

•	
AV

D
A.

 C
LA

RA
 C

AM
PO

AM
O

R,
 2

, C
AC

ER
ES

, 1
00

01
•	

RO
N

D
A 

SA
N

 F
RA

N
CI

SC
O

, 2
, C

AC
ER

ES
, 1

00
02

 *
•	

AV
EN

ID
A 

D
E 

LA
 U

N
IV

ER
SI

D
AD

 S
/N

, C
AC

ER
ES

, 1
00

02
 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

ge
ne

ra
l

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
ge

ne
ra

l -
 

Ba
da

jo
z

•	
AV

D
A.

 D
E 

H
UE

LV
A,

 2
, B

AD
AJ

O
Z,

 0
60

05
•	

RO
N

D
A 

D
EL

 P
IL

AR
, 1

8,
 B

AD
AJ

O
Z,

 0
60

02
 *

•	
AU

TO
VI

A 
A-

5,
 K

M
 3

72
, G

UA
D

AJ
IR

A,
 0

61
87

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

ge
ne

ra
l

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20756

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
ge

ne
ra

l -
 

Pl
as

en
ci

a
•	

AV
D

A.
 D

O
LO

RE
S 

IB
AR

RU
RI

, S
/N

, P
LA

SE
N

CI
A,

 1
06

00
•	

AV
EN

ID
A 

VI
RG

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
, 2

, P
LA

SE
N

CI
A,

 1
06

00
 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

ge
ne

ra
l

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Se
rv

ic
io

s 
Fi

sc
al

es
 -

 B
ad

aj
oz

•	
C/

 P
AD

RE
 T

O
M

AS
, 4

, B
AD

AJ
O

Z,
 0

60
11

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Se
rv

ic
io

s 
Fi

sc
al

es
 -

 C
ác

er
es

•	
C/

 D
O

N
O

SO
 C

O
RT

ES
, 1

1-
A,

 C
AC

ER
ES

, 1
00

03
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

CE
SS

LA
 -

 B
ad

aj
oz

•	
C/

 M
IG

UE
L 

D
E 

FA
BR

A,
 4

 (
PO

LI
G

O
N

O
 E

L 
N

EV
ER

O
),

 B
AD

AJ
O

Z,
 0

60
06

 
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

CE
SS

LA
 -

 C
ác

er
es

•	
C/

 H
IL

AN
D

ER
AS

 (
PO

LI
G

O
N

O
 L

AS
 C

AP
EL

LA
N

IA
S)

, 1
5,

 C
AC

ER
ES

, 1
00

05
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

D
P 

Ed
uc

. y
 E

m
pl

eo
 -

 B
ad

aj
oz

•	
AV

D
A.

 E
UR

O
PA

, 2
, B

AD
AJ

O
Z,

 0
60

04
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Pr
es

id
en

ci
a 

- 
M

ér
id

a
•	

PL
AZ

A 
D

EL
 R

AS
TR

O
, S

/N
, M

ER
ID

A,
 0

68
00

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20757

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

de
l S

er
vi

ci
o 

de
 o

rd
en

ac
ió

n 
in

du
st

ria
l, 

en
er

gé
tic

a 
y 

m
in

er
a 

- 
Ba

da
jo

z

•	
C/

 M
IG

UE
L 

D
E 

FA
BR

A,
 4

 (
PO

LI
G

O
N

O
 E

L 
N

EV
ER

O
),

 B
AD

AJ
O

Z,
 0

60
06

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

SE
XP

E 
- 

Cá
ce

re
s

•	
AV

D.
 D

E 
LA

 H
IS

PA
N

ID
AD

, 6
 1

ª 
PL

AN
TA

, C
ÁC

ER
ES

, 1
00

02
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

SE
XP

E 
- 

Ba
da

jo
z

•	
SA

N
TA

RE
M

, 4
, B

AD
AJ

O
Z,

 0
60

11
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 A
lm

en
dr

al
ej

o
•	

AV
D

A.
 J

UA
N

 C
AR

LO
S 

RO
D

RI
G

UE
Z 

IB
AR

RA
, S

/N
, A

LM
EN

D
RA

LE
JO

, 0
62

00

•	
AV

D
A.

 E
XT

RE
M

AD
UR

A,
 S

/N
, S

AN
TA

 M
AR

TA
 D

E 
LO

S 
BA

RR
O

S,
 0

61
50

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 D
on

 B
en

ito

•	
CT

RA
. D

E 
M

IA
JA

D
AS

, K
M

 2
,5

, D
O

N
 B

EN
IT

O
, 0

64
00

•	
CT

RA
. O

LI
VA

 D
E 

M
ER

ID
A,

 S
/N

, G
UA

RE
Ñ

A,
 0

64
70

 *

•	
 A

VD
A.

 D
E 

LO
S 

EM
IG

RA
N

TE
S,

 S
/N

 E
D

IF
IC

IO
 C

ID
 L

AS
 S

ER
EN

A-
VE

G
AS

 A
LT

AS
, 

O
FI

CI
N

A 
SE

XP
E,

 C
AM

PA
N

AR
IO

, 0
64

60
 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 J
er

ez
 d

e 
lo

s 
Ca

ba
lle

ro
s

•	
C/

 E
RM

IT
A 

D
E 

SA
N

 A
N

TO
N

, S
/N

, J
ER

EZ
 D

E 
LO

S 
CA

BA
LL

ER
O

S,
 0

63
80

•	
C/

 R
O

D
RI

G
O

 S
AN

CH
EZ

 A
RJ

O
N

A,
 1

, F
RE

G
EN

AL
 D

E 
LA

 S
IE

RR
A,

 0
63

40
 *

•	
C/

 B
AD

AJ
O

Z,
 7

2,
 B

AR
CA

RR
O

TA
, 0

61
60

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20758

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 L
le

re
na

•	
AV

D
A.

 J
ES

US
 D

E 
N

AZ
AR

ET
, 4

0,
 L

LE
RE

N
A,

 0
69

00

•	
AV

D
A.

 S
AN

TO
 T

O
M

AS
 D

E 
AQ

UI
N

O
, S

/N
, A

ZU
AG

A,
 0

69
20

 *

•	
PL

AZ
A 

CI
VI

CA
, S

/N
, C

AM
PI

LL
O

 D
E 

LL
ER

EN
A,

 0
64

43
 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 M
on

tij
o

•	
C/

 E
XT

RE
M

AD
UR

A,
 1

, M
O

N
TI

JO
, 0

64
80

•	
C/

 G
UA

TE
M

AL
A,

 2
, T

AL
AV

ER
A 

LA
 R

EA
L,

 0
61

40
 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 O
liv

en
za

•	
AV

D
A.

 V
IL

LA
N

UE
VA

 D
EL

 F
RE

SN
O

, S
/N

 (
ED

IF
IC

IO
 A

N
TI

G
UO

 S
IL

O
),

 O
LI

VE
N

ZA
, 

06
10

0 

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 –

 H
er

re
ra

 d
el

 D
uq

ue
•	

C/
 A

N
G

EL
 B

AÑ
UE

LO
S,

 1
, H

ER
RE

RA
 D

EL
 D

UQ
UE

, 0
66

70
 

•	
AV

D
A.

 D
E 

LA
 C

O
N

ST
IT

UC
IO

N
, S

/N
, T

AL
AR

RU
BI

AS
, 0

66
40

*

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 –

 C
as

tu
er

a
•	

C/
 J

UA
N

 S
EB

AS
TI

AN
 E

LC
AN

O
, S

/N
, C

AS
TU

ER
A,

 0
64

20

•	
C/

 B
EN

IT
EZ

 M
O

N
TE

RO
, 5

, C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
UE

Y,
 0

66
00

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 V
ill

af
ra

nc
a 

de
 lo

s 
Ba

rr
os

•	
C/

 C
AL

D
ER

O
N

 D
E 

LA
 B

AR
CA

, S
/N

, V
IL

LA
FR

AN
CA

 D
E 

LO
S 

BA
RR

O
S,

 0
62

20
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 V
ill

an
ue

va
 d

e 
la

 
Se

re
na

•	
C/

 T
EN

TU
D

IA
, 2

-B
, V

IL
LA

N
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A,

 0
67

00

•	
C/

 E
SP

RO
N

CE
D

A,
 1

, O
RE

LL
AN

A 
LA

 V
IE

JA
, 0

67
40

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20759

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 Z
af

ra

•	
CT

RA
. D

E 
LO

S 
SA

N
TO

S,
 S

/N
, Z

AF
RA

, 0
63

00

•	
C/

 N
IC

O
LA

S 
M

EG
IA

, 1
9,

 F
UE

N
TE

 D
E 

CA
N

TO
S,

 0
62

40
 *

•	
AV

D
A.

 R
AM

O
N

 Y
 C

AJ
AL

, 5
5,

 M
O

N
ES

TE
RI

O
, 0

62
60

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 C
or

ia

•	
AV

D
A.

 V
IR

G
EN

 D
E 

AR
G

EM
E,

 1
, C

O
RI

A,
 1

08
00

•	
PL

AZ
A 

G
O

N
ZA

LE
Z 

FI
O

RI
, 5

, H
ER

VA
S,

 1
07

00
 *

•	
AV

D
A 

G
O

N
ZA

LO
 H

ER
N

AN
D

EZ
 V

IE
RA

, S
/N

 , 
H

O
YO

S,
 1

08
50

 *

•	
CT

RA
. D

E 
PL

AS
EN

CI
A,

 4
5,

 M
O

N
TE

H
ER

M
O

SO
, 1

08
10

 *

•	
C/

 R
O

N
D

A 
D

E 
LO

S 
M

O
LI

N
O

S,
 4

, M
O

RA
LE

JA
, 1

08
40

 *

•	
AV

D
A.

 L
US

IT
AN

IA
 S

/N
, M

O
RA

LE
JA

, 1
08

40
 *

•	
PL

AZ
A 

M
AY

O
R,

 1
. E

D
IF

 A
YT

O
, 2

ª 
PL

AN
TA

, C
AS

AR
 D

E 
PA

LO
M

ER
O

, 1
06

40
 *

•	
PL

AZ
A 

D
E 

ES
PA

Ñ
A,

 1
4,

 G
AL

IS
TE

O
, 1

06
91

 *

•	
AV

D
A.

 E
XT

RE
M

AD
UR

A,
 1

20
 2

ª 
PL

AN
TA

, N
AV

AC
O

N
CE

JO
, 1

06
13

 *

•	
PL

AZ
A 

FI
ES

TA
 D

EL
 A

RB
O

L,
 S

/N
, V

IL
LA

N
UE

VA
 D

E 
LA

 S
IE

RR
A,

 1
08

12
 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20760

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 

M
at

a

•	
CT

RA
. M

AD
RI

D
-L

IS
BO

A,
 7

9,
 N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A,

 1
03

00

•	
CT

RA
. D

E 
JA

RA
N

D
IL

LA
, K

M
 6

, N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A,
 1

03
00

 *

•	
PL

AZ
A 

D
E 

ES
PA

Ñ
A,

 1
, C

AS
TA

Ñ
AR

 D
E 

IB
O

R,
 1

03
40

 *

•	
CT

RA
. P

LA
SE

N
CI

A-
AL

CO
RC

O
N

, S
/N

, J
AR

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A,

 1
04

00
 *

•	
AV

D
A.

 S
O

LE
D

AD
 V

EG
A 

O
RT

IZ
, 1

, J
AR

AN
D

IL
LA

 D
E 

LA
 V

ER
A,

 1
04

50
 *

•	
C/

 M
AN

UE
L 

M
AS

, 1
, T

AL
AY

UE
LA

, 1
03

10
 *

•	
PL

AZ
A 

CO
RO

N
A,

 1
, V

IL
LA

N
UE

VA
 D

E 
LA

 V
ER

A,
 1

04
70

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 T
ru

jil
lo

•	
C/

 F
RA

N
CI

SC
O

 B
EC

ER
RA

, 2
, T

RU
JI

LL
O

, 1
02

00

•	
C/

 D
O

CT
O

R 
RI

ER
O

 D
E 

SO
RA

PA
N

, 1
6,

 L
O

G
RO

SA
N

, 1
01

20
 *

•	
C/

 C
O

RD
EL

 D
E 

LA
S 

M
ER

IN
AS

, S
/N

, Z
O

RI
TA

, 1
01

30
 *

•	
C/

 A
LF

O
N

SO
 O

N
CE

N
O

, 6
5,

 G
UA

D
AL

UP
E,

 1
01

40
 *

•	
AV

D
A.

 G
AR

CI
A 

SI
Ñ

ER
IZ

, 1
27

, M
IA

JA
D

AS
, 1

01
00

 *

•	
C/

 G
AB

RI
EL

 Y
 G

AL
AN

, 4
, M

AD
RI

G
AL

EJ
O

, 1
01

10
 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 M
ér

id
a

•	
AV

D
A.

 L
UI

S 
RA

M
AL

LO
, S

/N
, M

ER
ID

A,
 0

68
00

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20761

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 C
ác

er
es

•	
C/

 A
RR

O
YO

 V
AL

H
O

N
D

O
, 2

, C
AC

ER
ES

, 1
00

71

•	
C/

 C
UA

TR
O

 C
AL

LE
S,

 1
, A

LC
AN

TA
RA

, 1
09

80
 *

•	
PL

AZ
A 

ES
PA

Ñ
A,

 1
, M

O
N

TA
N

CH
EZ

, 1
01

70
 *

•	
C/

 E
ST

EB
AN

 L
O

PE
Z,

 2
0,

 B
AJ

O
, V

AL
EN

CI
A 

D
E 

AL
CA

N
TA

RA
, 1

05
00

 *

•	
PL

AZ
A 

D
IV

IN
O

 M
O

RA
LE

S,
 5

2,
 A

RR
O

YO
 D

E 
LA

 L
UZ

, 1
09

00
 *

•	
C/

 S
AN

 P
ED

RO
, 3

1,
 B

RO
ZA

S,
 1

09
50

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

Ag
ric

ul
tu

ra
 -

 B
ad

aj
oz

•	
CA

RR
ET

ER
A 

D
E 

SA
N

 V
IC

EN
TE

 D
E 

AL
CA

N
TA

RA
, 3

 -
AP

AR
TA

D
O

 2
17

, B
AD

AJ
O

Z,
 

06
00

6

•	
AV

D
A.

 D
. P

AB
LO

 L
AP

EÑ
A,

 1
3,

 A
LB

UR
Q

UE
RQ

UE
, 0

65
10

 *

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

oc
ia

l -
 M

ér
id

a 
(C

al
le

 
An

to
ni

o 
Ro

dr
íg

ue
z)

•	
C/

 A
N

TO
N

IO
 R

O
D

RI
G

UE
Z 

M
O

Ñ
IN

O
 2

-A
, M

ER
ID

A,
 0

68
00

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

oc
ia

l -
 B

ad
aj

oz
 (

Av
en

id
a 

Sa
nt

a 
M

ar
in

a)
•	

AV
EN

ID
A 

D
E 

SA
N

TA
 M

AR
IN

A 
7,

 B
AD

AJ
O

Z,
 0

60
05

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
  S

oc
ia

l -
 C

ác
er

es
 (

Pl
az

a 
H

er
ná

n 
Co

rt
és

)
•	

PL
AZ

A 
H

ER
N

AN
 C

O
RT

ES
, 1

, C
AC

ER
ES

, 1
00

01
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20762

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

oc
ia

l -
 P

la
se

nc
ia

 C
. 

So
ci

o-
Sa

ni
ta

rio

•	
CA

RR
ET

ER
A 

D
E 

CA
CE

RE
S,

 S
/N

 (
CE

N
TR

O
 S

O
CI

O
-S

AN
IT

AR
IO

 D
E 

PL
AS

EN
CI

A)
, 

PL
AS

EN
CI

A,
 1

06
00

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

oc
ia

l -
 V

ill
an

ue
va

 d
e 

la
 

Se
re

na

•	
PL

AZ
A 

D
E 

ES
PA

Ñ
A,

 4
 “

ED
IF

IC
IO

 C
EN

TR
O

 C
ÍV

IC
O

” 
PL

AN
TA

 P
RI

M
ER

A,
 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A,

 0
67

00
 

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

an
ita

rio
 /

 S
oc

ia
l -

 M
ér

id
a 

(A
vd

. A
m

ér
ic

as
)

•	
AV

D
A.

 D
E 

LA
S 

AM
ER

IC
AS

, 2
, M

ER
ID

A,
 0

68
00

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

an
ita

rio
 -

 L
le

re
na

•	
AV

D
A.

 D
E 

BA
D

AJ
O

Z,
 S

/N
, L

LE
RE

N
A,

 0
69

00
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

an
ita

rio
 -

 B
ad

aj
oz

 (
Av

da
. 

H
ue

lv
a)

•	
AV

D
A.

 D
E 

H
UE

LV
A,

 8
, B

AD
AJ

O
Z,

 0
60

05
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

an
ita

rio
 -

 P
la

se
nc

ia
 

Va
lc

or
ch

er
o

•	
PA

RA
JE

 V
AL

CO
RC

H
ER

O
, S

/N
, P

LA
SE

N
CI

A,
 1

06
00

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

an
ita

rio
 -

 D
on

 B
en

ito
•	

C/
 A

LO
N

SO
 M

AR
TI

N
, 8

 -
 3

ª 
PL

AN
TA

, D
O

N
 B

EN
IT

O
, 0

64
00

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.



NÚMERO 78 
Martes, 27 de abril de 2021

20763

D
en

om
in

ac
ió

n 
Lo

ca
liz

ac
ió

n1
Ca

rá
ct

er
H

or
ar

io

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

an
ita

rio
 -

 C
ác

er
es

 (
C/

 S
. 

Pe
dr

o 
de

 A
lc

án
ta

ra
)

•	
C/

 S
AN

 P
ED

RO
 D

E 
AL

CA
N

TA
RA

, 3
, C

AC
ER

ES
, 1

00
01

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

an
ita

rio
 -

 C
or

ia
•	

C/
 C

ER
VA

N
TE

S,
 7

5,
 C

O
RI

A,
 1

08
00

O
fic

in
a 

de
 

as
is

te
nc

ia
 

es
pe

ci
al

iz
ad

a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

O
fic

in
a 

de
 a

si
st

en
ci

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

ám
bi

to
 S

an
ita

rio
 -

 N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

•	
AV

D
A.

 T
O

M
AS

 Y
US

TE
, S

/N
, N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A,

 1
03

00
O

fic
in

a 
de

 
as

is
te

nc
ia

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a

L 
- 

V 
8.

30
 a

 
14

.3
0

1  L
as

 O
fic

in
as

 d
e 

As
is

te
nc

ia
 a

 la
 C

iu
da

da
ní

a,
 e

n 
al

gu
no

s 
su

pu
es

to
s,

 t
ie

ne
n 

m
ás

 d
e 

un
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

(e
n 

to
ta

l s
on

 8
8 

lo
ca

liz
ac

io
ne

s)
. E

n 
ta

l c
as

o,
 e

n 
la

 p
rim

er
a 

lo
ca

liz
ac

ió
n 

qu
e 

se
 c

ita
 p

ar
a 

ca
da

 O
fic

in
a 

en
 e

st
e 

An
ex

o 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

di
sp

on
e 

de
 t

od
os

 lo
s 

se
rv

ic
io

s 
re

co
no

ci
do

s 
en

 e
l a

rt
íc

ul
o 

84
.b

is
 d

e 
la

 L
ey

 1
/2

00
2,

 d
e 

28
 d

e 
fe

br
er

o,
 d

el
 G

ob
ie

rn
o 

y 
de

 la
 

Ad
m

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 E

xt
re

m
ad

ur
a.

 E
n 

la
s 

si
gu

ie
nt

es
, m

ar
ca

da
s 

co
n 

as
te

ris
co

, s
e 

id
en

tifi
ca

n 
la

s 
lo

ca
liz

ac
io

ne
s 

en
 la

s 
qu

e 
se

 p
re

st
an

 a
lg

un
os

 d
e 

el
lo

s,
 

ga
ra

nt
iz

an
do

 e
n 

to
do

s 
es

to
s 

ca
so

s 
el

 d
e 

re
gi

st
ro

 y
 d

ig
ita

liz
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s.

• • •


		2021-04-26T17:55:11+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




